[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）

うるま市長　様
まんまうるまセレクション認定申請書（市産品）

まんまうるまセレクションの認定を受けたいので、うるま市まんまうるまセレクション認定要綱第３条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

申請年月日：　　年　　月　　日
	申請者
	個人・法人・団体名称

	氏  名(代表者)

	住  所(所在地)

	電話

１　申請する市産品の概要
	申請品名

	年間生産量

	主な生産地

	販　売　価　格

	年  間  販  売 額

	主な販売先

	受賞歴

	市産品の特徴

原材料、製法、独自の強み、優位性、誕生ストーリー、今後の展望など

※具体的に記入して下さい。

	感動ポイント

商品の魅力、商品開発経緯や申請品に込めた想いなど

※具体的に記入して下さい。

２　担当者連絡先
	担当部課

	担当者

	電話番号

	ＦＡＸ

	メール
アドレス

‐1‐